R. Beatum me dicent. 831.

## Lectio vi.

**F**ELICIA prorsus oscula labiis impressa lactentis, cui virginio mater applaudebat in gremio. Verum numquid non felicitaria censēbimus, quæ ab ore sedentis in dextera Patris, hodie in beata salutatione suscepit, cum ascenderet ad thronum gloriæ, epithalamium canens, et dicens: Osculetur me osculo oris sui? Christi generationem, et Mariæ assumptionem quis enarrabit? Quantum enim gratia in terris adæpta est præceteris, tantum et in cœlis obtinet gloriæ singularis.

R. Beata es, Virgo. 832.

## In tertio nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

## Lectio vii. Cap. 10. g

**I**n illo tempore: intravit Jesus in quoddam castellum: ut mulier quendam, Martha nomine, excipit illum in domum suam. Et reliqua.

De Homilia sancti Augustini Episcopi.

**E**x Serm. 27. de Verb. Domini. TRANSIT labor multitudinis, et remanet caritas unitatis. Ergo, quod elegit Maria, non auferetur ab ea: a te autem, Martha, quod elegisti, utique hoc sequitur, utique hoc subintelligitur, a te, quod elegisti, auferetur: sed bono tuo auferetur, ut, quod melius est detur. Auferetur enim

a te labor, ut requies detur. Tu navigas, illa jam in portu est.

R. Diffusa est. 832.

## Lectio viii.

**V**IRTUTIS ergo, charissimi, et quantum arbitror, jam intelligitis, in his duabus mulieribus, quæ amba fuérunt Dominino gratia, ambæ amabiles, ambæ discipulæ, vidētis ergo, et magnum aliquid intelligitis, quicunque intelligitis, quod audire et scire debetis etiam qui non intelligitis, in his duabus mulieribus duas vitas esse figuratas, præsentem et futuram, laboriosam et quietam, arduinomosam et beatam, temporalem et æternam.

R. Beata es, Virgo. 832.

## Lectio ix.

**D**UX sunt vitae: de illis vos copiosius cogitate. Quid habeat haec vita, non dico mala, non iniqua, non nefaria, non luxuriosa, non impia: sed laboriosa, et æruminis plena, timoribus castigata, tentationibus sollicita: hanc ipsam innocentem vitam dico, qualem decebat habere Martham. Hanc ergo, quantum potestis, inspicite; et de hac, ut dixi, copiosius, quam loquimur, cogitate. Vita vero iniqua aberat ab illa domino, nec cum Martha erat, nec cum Maria: et, si aliquando fuit, Domino intrante, fugit. Te Deum laudamus. 43.

Vesp. de seq., comp. Oct.

## DIE XX. AUGUSTI.

In Festo S. Bernardi Abbatis, Conf. et Ecclesiæ Doctoris.

## Duplex.

Omnia de Communi Conf. non Pont. IV. preter seq.

Ad Magnificat, Aña O Doctor optime.

## Oratione.

**D**res, qui populo tuo æternæ salutis beatum Bernārdum ministrum tribuisti: præsta, quæsumus; ut, quem Doctorem vite habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in cœlis. Per Dominum.